



POSITIV: Norsk Bridgeforbund ønsker å arrangere EM i Tromsø i 2015, F.v. President i Norsk Bridgeforbund, Jan Aase, president i European Bridge League, Yves Aubry, prosjektleder for EM i Tromsø, Rune Handal og påtroppende generalsekretær i Norsk Bridgeforbund, Knut Brinchmann.

Bridge-presidenten om EM-søkerbyen Tromsø: – ATTRAKTIV BY

Presidenten i det europeiske bridgeforbundet besøkte i går Tromsø for å se på mulighetene for å arrangere EM i kortspillet i byen.



JOURNALIST
**MORTEN RYDLAND
HØYNING**
morten.hoyning@nordlys.no



JOURNALIST
**AMALIE
JOHANNESSEN**
nyheter@nordlys.no

Tromsø kan få det åpne europamesterskapet i bridge i 2015. Arrangementet er to uker i månedsskiftet juni/juli, og det an-

slås at det vil trekke 1300 besøkende til Tromsø hver dag. Mandag viste representanter fra Norsk Bridgeforbund fram byen til presidenten i European Bridge League, franskmannen Yves Aubry.

Etter en rundtur i byen og en tur opp på Fløya med fjellheisen var presidenten mektig imponert.

– Det er en nydelig by. Jeg har fått et veldig bra inntrykk. Det er en attraktiv by som virker å være i stand til å arrangere mesterskapet, forteller Aubry fornøyd.

Fordel med Sjakk-OL

Prosjektansvarlig for EM i Tromsø, Rune Handal, har stor tro på at Tromsø vil få arrangementet.

– Tromsø har et aktivt brid-

gemiljø og det har vært et positivt lokalt initiativ, både fra kommunen, fylkeskommunen og næringslivet. Dessuten er det en stor fordel at Sjakk-OL skal arrangeres her året før, forklarer Handal om prosjektet.

Det er allerede innledet møter om et samarbeid med representanter for Sjakk-OL, og Aubry regner med at det er flere gode grunner til at Tromsø er valgt ut til nettopp Sjakk-OL i 2014.

– Det er et tegn på at byen tåler arrangementer av denne størrelsen, sier Aubry.

God reklame som reise mål

Representantene fra Norsk Bridgeforbund mener det er mange paralleller mellom de to tankesportmesterskapene, og tror de vil gi en fantastiske an-

ledning til å promotere Tromsø og Nord-Norge som reisemål.

– Arrangementene vil bli promotert i årene i forveien, og det er ingen tvil om at dette vil skape ringvirkninger for hele landsdelen, mener påtroppende generalsekretær i Norsk Bridgeforbund, Knut Brinchmann.

Ifølge Aubry er Tromsø den første byen som melder sin interesse for mesterskapet i 2015. Men han forventer søknader fra Tyskland og Nederland også. Det frykter derimot ikke det norske forbundet.

– Norge er en internasjonal stormakt i Bridge, og har ikke arrangert EM siden 1969. Om finansieringen kommer på plass og vi sender inn en formell søknad, tror vi at vi vil få mesterskapet, avslutter Handal.